
平成 22 年 10 月 15 日 

 

株 主 各 位 

 

東 京 都 八 王 子 市 東 町 ９ 番 ８ 号 

ゲンダイエージェンシー株式会社 

代 表 取 締 役 Ｃ Ｅ Ｏ  山 本 正 卓 

 

 

中間配当決議通知はがきの郵送廃止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、弊社の中間配当に関するご案内につきましては、昨年まで株主の皆様方に

「中間配当金支払に関するご通知」と題した郵便はがきをお送りすることによりご

通知申し上げておりましたが、本年より同はがきの郵送を廃止させていただくこと

にいたしました。 

今後は同はがきに代えて当社ホームページ（http://www.gendai-a.co.jp/）にて

ご案内させていただきます。どうぞご利用ください。 

敬具 


